МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ТАГАНРОГ»

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26

ПРИКАЗ

27.12.2021                                            № 570

О  создании комиссии по урегулированию

конфликта интересов в МОБУ СОШ № 26

на 2022 год

 В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

Положением о Комиссии по урегулированию конфликта интересов в МОБУ СОШ

№ 26, утвержденным приказом директора от 23.11.2017 № 642

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МОБУ СОШ

№ 26 на 2022 год в следующем составе:

председатель комиссии: С.Б.Майданчук, директор школы,

секретарь комиссии: Н.В.Нечипоренко, зам. директора по ВР,

члены комиссии:  И.В.Троценко, учитель, председатель ППО,

                               И.А.Смирнова, учитель,

                               Н.В.Дядюра, учитель,

                               И.В.Уварова, главный бухгалтер.

2.  Членам комиссии:

2.1 в своей деятельности руководствоваться Положением о Комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МОБУ СОШ № 26;

2.2  обеспечить размещение данной информации на информационном стенде в

фойе школы и на официальном сайте школы в сети Интрернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор МОБУ СОШ № 26                                 С.Б.Майданчук

С приказом ознакомлены:

__________ Н.В.Нечипоренко

__________ И.В.Троценко

__________ И.А.Смирнова

__________ Н.В.Дядюра

__________ И.В.Уварова

МОБУ СОШ № 26, Майданчук Светлана Борисовна, Директор
11.02.2022 15:51 (MSK), Сертификат № 7537720058ADE4A74E5FDB708B3E917F